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Utvidet valg av representant med vararepresentanter fra gruppen 
midlertidig vitenskapelige ansatte til universitetsstyret  

Det vises til o-sak av 17. juni 2016 om forlenget valg av ny representant og vararepresentanter fra 
gruppen midlertidig vitenskapelige ansatte til universitetsstyret, grunnet en feil i uttrekket av 
manntallet.  

På møtet 24. juni 2016 godkjente valgstyret valgresultatet av det forlengede valget.   

Hege Cathrine Finholt ble valgt til fast representant. 
Einar Eftestøl ble valgt til første vararepresentant. 
Henrik Svensen ble valgt til andre vararepresentant. 

Det ble mottatt totalt 364 godkjente stemmer, hvorav 17 blanke. Av de godkjente stemmene ble 95 
avlagt i den forlengede valgperioden. Ni nye stemmer var utenfor manntallet, men ingen av disse 
ble godkjent. Valgprosenten var 16,32, mot fjorårets 15,76. 

Valgtallet ble 173 (Dvs. det antall primærstemmer en kandidat minst måtte ha for å bli valgt 
direkte). Ingen av de fire kandidatene hadde så mange primærstemmer. Dernest ble de to 
kandidatene med færrest stemmer - og som ikke hadde mulighet til å bli valgt som representant – 
eliminert, og andrepreferansene til de velgerne som hadde en av disse som sitt førstevalg, lagt til 
stemmetallet for de to kandidatene Eftestøl og Finholt. Da fikk Finholt samlet 160 stemmer og 
Eftestøl 152. Finholt ble derved valgt til representant og Eftestøl til første vararepresentant. Av de 
to gjenværende kandidatene hadde Svensen flest stemmer og ble da valgt til andre 
vararepresentant.  Eftestøl, som ble valgt som fast representant ved det opprinnelige valget, mistet 
sin faste plass ved det forlengede valget. 
 
Valgstyret har fastsatt et møte til høsten der en sammen med valgsekretariatet går gjennom 
prosessen med utarbeiding av manntallet, med sikte på kvalitetssikring av manntallet og felles 
bevissthet omkring sårbarhet i systemet. 
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Vedlegg: 
- Valgprotokoll med Vedlegg 1 







Vedlegg 1 til valgprotokollen 

VALG AV REPRESENTANTER FOR MIDLERTIDIG VITENSKAPELIG TILSATTE I 
UNIVERSITETSSTYRET VED UNIVERSITETET I OSLO FOR PERIODEN 1. AUGUST 
2016 TIL OG MED 31. JULI 2017 

Innstilling 

Fra:  Valgsekretariatet 
Til:  Valgstyret 
 
 
Det er avgitt ni stemmer utenfor manntallet. 
 
Forslag til vedtak: 

Det foreslås ut fra vedlagte liste at ingen stemmer føres inn i manntallet og at ni forkastes. 
 
 
Vedtak 

Ingen stemmer føres inn i manntallet. 

 

 

Blindern, 24. juni 2016 

 

Erik Gulbrandsen/Magnhild Nesheim 

Vedlegg: Manuell godkjenning og vurdering av stemmer 
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